
Governo do Estado do Ceará

Secretaria de Desenvolvimento Agrário – SDA

Empresa de Assistência técnica e Extensão Rural do Ceará – EMATERCE

PROGRAMA AGENTE RUAL 

DEMANDA E CONVOCAÇÃO DE TÉCNICOS POR REGIÃO, MUNICÍPIO E CATEGORIA PROFISSIONAL

DATA: 15/02/2019

NM NS

ABAIARA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ASSARÉ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

AURORA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 3

BREJO SANTO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

BREJO SANTO ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

CARIARIAÇU TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

CRATO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

GRANJEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

JATI TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

MILAGRES TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

MASSÃO VELHA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

NOVA OLINDA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PENAFORTE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

POTENGI TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SALITRE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

SANTANE DO CARIRI TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

SUBTOTAL 21 2

ACOPIARA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

BAIXIO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

CATARINA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

IGUATU TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

IPAUMIRIM TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

JUCAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ORÓS TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

SABOEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

VARZEA ALEGRE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

UMARI TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SUBTOTAL 13 1

AQUIRAZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

CHOROZINHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

HORIZONTE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

ITAITINGA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

MARACANAÚ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

MARANGUAPE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PACAJUS ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

PACAJUS TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PACATUBA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

PINDORETAMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

SUBTOTAL 10 2

ARACATI TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

BEBERIBE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

JAGUARUANA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SUBTOTAL 4 0

CENTRO SUL

GRANDE FORTALEZA

LITORAL LESTE

REGIÕES MUNICÍPIOS
CATEGORIA PROFISSIONAL 

(REPOSIÇÃO)

QUANTIDADE

CARIRI

CAMPOS SALES
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Governo do Estado do Ceará

Secretaria de Desenvolvimento Agrário – SDA

Empresa de Assistência técnica e Extensão Rural do Ceará – EMATERCE

PROGRAMA AGENTE RUAL 

DEMANDA E CONVOCAÇÃO DE TÉCNICOS POR REGIÃO, MUNICÍPIO E CATEGORIA PROFISSIONAL

DATA: 15/02/2019

NM NS
REGIÕES MUNICÍPIOS

CATEGORIA PROFISSIONAL 

(REPOSIÇÃO)

QUANTIDADE

ACARAÚ ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

CAMOCIM TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

CHAVAL TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

CRUZ ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

CRUZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ITAREMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

MARTINOPOLE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

URUOCA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SUBTOTAL 9 3

AMONTADA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

IRAUÇUBA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ITAPAJE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ITAPIPOCA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 4

TURURU TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

UMIRIM TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

URUBURETAMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SUBTOTAL 10 0

ACARAPE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

ARACOIABA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ARATUBA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

BARREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

BATURITÉ TÉCNÓLOGO EM IRRIGAÇÃO 1

BATURITÉ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

CAPISTTRANO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

GUARAMIRANGA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

ITAPIÚNA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

MULUNGU TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

OCARA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PACOTI TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PALMÁCIA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

REDENÇÃO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

18 1

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

GUARACIBA DO NORTE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

IBIAPINA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

IPU TÉCNICO EM FRUTICULTURA 1

TIANGUÁ ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

PARAIPABA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

UBAJARA TÉCNICO EM FRUTICULTURA 1

SUBTOTAL 7 2

MACIÇO DE BATURITÉ

SERRA DA IBIAPABA

CROATÁ

LITORAL NORTE

BARROQUINHA

LITORAL OESTE/VALE DO 

CURU
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Governo do Estado do Ceará

Secretaria de Desenvolvimento Agrário – SDA

Empresa de Assistência técnica e Extensão Rural do Ceará – EMATERCE

PROGRAMA AGENTE RUAL 

DEMANDA E CONVOCAÇÃO DE TÉCNICOS POR REGIÃO, MUNICÍPIO E CATEGORIA PROFISSIONAL

DATA: 15/02/2019

NM NS
REGIÕES MUNICÍPIOS

CATEGORIA PROFISSIONAL 

(REPOSIÇÃO)

QUANTIDADE

BANABUIU TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

CHOROZINHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

IBARETAMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

IBICUITINGA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

MOMBAÇA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PEDRA BRANCA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

PIQUET CARNEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

QUIXADÁ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 3

QUIXERAMOBIM TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SENADOR POMPEU TÉCNICO EM AGROPECUARIA 3

SOLONOPOLE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

SUBTOTAL 20 0

BOA VIAGEM TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ITATIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

SUBTOTAL 4 1

ALCANTARAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

FRECHEIRINHA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

GROAIRAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

MASSAPE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

PACUJÁ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PIRES FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

RERIUTABA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SENADOR SÁ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SOBRAL TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

VARJOTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SUBTOTAL 11 0

CATUNDA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

CRATEÚS TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

HIDROLANDIA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

INDEPENDENCIA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

NOVO ORIENTE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PORANGA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

TAMBORIL TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

7 0

AIUABA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

PARAMBU TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

QUITERINOPOLES TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

TAUÁ TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SUBTOTAL 6 0

ERERE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

IRACEMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

JAGUARETAMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

JAGUARIBARA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

MORADA NOVA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1

PALHANO TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

POTIRETAMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA 2

SÃO JOÃO DO JAGUARIBE TÉCNICO EM AGROPECUARIA 1

SUBTOTAL 10 2

150 14

SOBRAL

SERTÃO DE CRATEÚS

SERTÃO DOS INHAMUNS

VALE DO JAGUARIBE JAGUARIBE

TOTAL GERAL

SERTÃO CENTRAL

SERTÃO DE CANINDÉ CARIDADE
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Governo do Estado do Ceará

Secretaria de Desenvolvimento Agrário – SDA

Empresa de Assistência técnica e Extensão Rural do Ceará – EMATERCE

PROGRAMA AGENTE RUAL 

CONVOCAÇÃO DE TÉCNICOS POR REGIÃO, MUNICÍPIO E CATEGORIA PROFISSIONAL

DATA DA APRESENTAÇÃO : 15/02/2019

ALAN DOMINGOS DOS SANTOS 095.165.344-06 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

ANA GABRIELA COSTA DE CALDAS 073.449.053-45 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

AYRTON SANTOS COSTA 058.729.203-26 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

BRUNO COSMO VITORINO 072.206.843-39 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

BRUNO MARQUES MONTEIRO BATISTA 091.054.554-56 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

BRUNO ROMÃO GUEDES 035.791.873-84 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

FRANCISCO CAZINO DA SILVA SOUSA 063.972.853-75 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

ITALO MATHEUS NUNES DA COSTA 113.613.004-77 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

IVAM AMARO DE SOUZA 026.873.693-65 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

JOSÉ DUARDO GOMES ARAUJO 048.000.923-61 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

LINDEMBERG DA SILVA SANTOS 024.972.883-48 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

PABLO CRISTIAN RICARTE DE OLIVEIRA 035.161.163-07 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

PAULO ARTUR PEREIRA DA SILVA 074.877.843-80 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA 611.237.363-75 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

THALES MORENO PINHEIRO 423.725.933-15 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

JOSÉ MARTINS DA SILVA JUNIOR 863.685.593-49 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1

JACKSON TEIXEIRA LOBO 045.915.293-98 ENG. AGRÔNOMO 1

FRANCISCO RAMON DA CUNHA ALCANTARA 049.656.143-05 ENG. AGRÔNOMO 1

SUBTOTAL 18

FRANCISCO CHARLES MACIEL CABRAL 604.213.263-60 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

MATHEUS MAGALHÃES SILVA MOURA 060.891.523-82 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

VANILSON GOMES MIRANDA 047.413.463-66 ENG. AGRÔNOMO 1

EMABILE SAMPAIO DE CARVALHO 055.756.163-98 ENG. AGRÔNOMO 1

SUBTOTAL 4

ANTONIO ARISTIDES PEREIRA GOMES FILHO 042.421.453-90 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

FERNANDO HENRIQUE FERREIRA MARTINS 071.942.533-64 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

JEIVISON FELIPE ALVES GONÇALVES 058.952.343-05 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

ALEXANDRE CAMPOS NUNES 876.130.853-68 ENG. AGRÔNOMO 1

ABRAHAO MACARIO SILVA NETTO 995.027.773-15 ENG. AGRÔNOMO 1

SUBTOTAL 5

LEANDRA MARA ADRÉ LOPES 035.728.753-31 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

MARIA MARCILENE SILVA MAIA 064.886.833-81 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

LEANDRO IGNÁCIO BEZERRA SIQUEIRA 764.737.163-00 TÉC. AQUICULT. E PESCA 1

PAMELA MELO SENA BATISTA 002.095.593-65 TÉC. AQUICULT. E PESCA 1

JOSÉ EDINALDO LIMA BRAGA 630.589.603-87 TÉC. AQUICULT. E PESCA 1

SUBTOTAL 5

LITORAL NORTE 0

SUBTOTAL 0

MAILSON MOREIRA BEZERRA 604.111.323-93 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

ALLAN BERGSON QUEIROZ CAMELO 600.825.903-38 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

ANTONIO JOZIVAN NOJOSA DE OLIVEIRA 604.146.703-02 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

ANTONIO MACILDO BARBOSA DA SILVA 057.434.733-07 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

DANIEL SILVA DE MESQUITA 043.805.013-45 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

DIEGO CAMELO SILVA 059.035.293-80 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

FERNANDO QUEIROZ CAMELO 044.515.473-00 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

JOÃO MARCOS VIEIRA SOUSA 045.316.383-10 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

JOSÉ ANDERSON PINHO JUNIOR 074.105.523-60 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

SANDY EMANUELLE CASTRO 073.728.813-23 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

SUBTOTAL 10

CENTRO SUL

GRANDE FORTALEZA

LITORAL LESTE

LITORAL OESTE/VALE DO 

CURU

REGIÕES NOME CPF
CATEGORIA 

PROFISSIONAL 
QUANT.

CARIRI
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Governo do Estado do Ceará

Secretaria de Desenvolvimento Agrário – SDA

Empresa de Assistência técnica e Extensão Rural do Ceará – EMATERCE

PROGRAMA AGENTE RUAL 

CONVOCAÇÃO DE TÉCNICOS POR REGIÃO, MUNICÍPIO E CATEGORIA PROFISSIONAL

DATA DA APRESENTAÇÃO : 15/02/2019

REGIÕES NOME CPF
CATEGORIA 

PROFISSIONAL 
QUANT.

MACIÇO DE BATURITE JOÃO LUCAS GOMES DE ARAUJO 053.343.453-02 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

SUBTOTAL 1

JOÃO VICTOR DA SILVA 078.648.793-30 TÉC. FRUTICULTURA 1

PEDRO DE SOUSA ARAUJO 079.850.543-59 TÉC. FRUTICULTURA 1

BRISA MIRANDA VASCONCELOS 017.452.673-36 ZOOTECNISTA 1

VANDERLAN WARLINGTON SOUZA DOS SANTOS014.422.713-45 ZOOTECNISTA 1

SUBTOTAL 4

FRANCISCO AILTON DE MELO 054.256.733-45 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

NUBERLANIO NUNES COSTA 611.439.983-83 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

RICARDO SILVA MOTA 048.392.083-52 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1

CLAYANNE SOUSA MARIANO 053.735.053-58 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1

AILTON MARTINS DA SILVA 645.832.213-04 ENG. AGRÔNOMO 1

PEDRO HENRIQUE DIAS BATISTA 054.729.443-33 TECNÓL. IRRIGAÇÃO 1

SUBTOTAL 6

SERTÃO DE CANINDÉ 0

SUBTOTAL 0

PAULO ROBERTO DA COSTA OLIVEIRA 951.500.723-20 TECNÓL. IRRIGAÇÃO 1

JOÃO EVANGELISTA FERREIRA GOMES 932.639.883-87 TECNÓL. IRRIGAÇÃO 1

MARCIO FACUNDO ARAGÃO 027.567.123-29 TECNÓL. IRRIGAÇÃO 1

CLAUDELICE OLIVEIRA ROSA NOBRE 928.413.093-04 ZOOTECNISTA 1

ALANO ALBUQUERQUE LUNA 010.112.143-18 ZOOTECNISTA 1

PATRICK ROZATTI CAMILO 033.924.199-31 ZOOTECNISTA 1

AMANDA DA ROCHA SOUSA 603.851.563-16 ZOOTECNISTA 1

SUBTOTAL 7

LUCINEIDE DA LUZ SANTOS 028.055.463-00 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

MARIA SUELANE SOUSA SILVA 066.251.173-58 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA 056.637.713-60 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

BERNARDO DE FREITAS BARROS MAGALHÃES010.526.133-57 TÉC. EM AGROECOLOGIA 1

FERNANDA JESSICA BEZERRA DE SOUSA 027.885.903-85 ENG. AGRÔNOMO 1

MAILSON SANCHO DO NASCIMENTO SOUSA 029.728.253-06 MÉD. VETERINÁRIO 1

EDNEY SOUTO PINTO 004.095.403-07 MÉD. VETERINÁRIO 1

SUBTOTAL 7

CLICE ARAUJO MENDONÇA 042.221.593-79 ENG. AGRÔNOMO 1

EZEQUIEL COELHO BARBOSA 040.118.763-21 MÉD. VETERINÁRIO 1

SUBTOTAL 2

ANGÉLICA FREIRES MELO 072.202.033-30 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

ARNALDO DE SANTIAGO FILHO 060.940.103-37 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

GEIRLO DE SOUSA GUERREIRO 026.812.613-50 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

GLEDSON SOUSA ALVES 071.719.913-42 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

IDALETE BEZERRA DA SILVA SOUSA 021.524.313-75 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

JAILMA RODRIGUES DOS SANTOS 053.648.303-57 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

LYARA RAYANNE SILVA SANTOS 076.412.953-80 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

VALDENIO NORONHA DE OLIVEIRA 955.640.043-53 TÉC. AGROPECUÁRIA 1

GIOVANE SERGIO DA SILVA 060.370.953-29 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1

FRANCISCO DANILO RODRIGUES ALVES 068.986.903-70 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1

GÉSSICA THAIS DOS SANTOS MOURA 036.683.693-56 ENG. AGRÔNOMO 1

DAVID DE HOLANDA CAMPELO 076.250.884-13 ENG. AGRÔNOMO 1

ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA 046.916.624-09 ENG. AGRÔNOMO 1

SUBTOTAL 13

SOBRAL

SERTÃO DOS CRATEÚS

SERTÃO DOS INHAMUNS

VALE DO JAGUARIBE

SERRA DA IBIAPABA

SERTÃO CENTRAL
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Governo do Estado do Ceará

Secretaria de Desenvolvimento Agrário – SDA

Empresa de Assistência técnica e Extensão Rural do Ceará – EMATERCE

PROGRAMA AGENTE RUAL 

CONVOCAÇÃO DE TÉCNICOS POR REGIÃO, MUNICÍPIO E CATEGORIA PROFISSIONAL

DATA DA APRESENTAÇÃO : 15/02/2019

REGIÕES NOME CPF
CATEGORIA 

PROFISSIONAL 
QUANT.

TOTAL 82
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Governo do Estado do Ceará

Secretaria de Desenvolvimento Agrário – SDA

Empresa de Assistência técnica e Extensão Rural do Ceará – EMATERCE

PROGRAMA AGENTE RUAL 

CONVOCAÇÃO DE TÉCNICOS POR REGIÃO, MUNICÍPIO E CATEGORIA PROFISSIONAL

DATA DA APRESENTAÇÃO : 15/02/2019

ALAN DOMINGOS DOS SANTOS 095.165.344-06 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

ANA GABRIELA COSTA DE CALDAS 073.449.053-45 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

AYRTON SANTOS COSTA 058.729.203-26 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

BRUNO COSMO VITORINO 072.206.843-39 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

BRUNO MARQUES MONTEIRO BATISTA 091.054.554-56 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

BRUNO ROMÃO GUEDES 035.791.873-84 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

FRANCISCO CAZINO DA SILVA SOUSA 063.972.853-75 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

ITALO MATHEUS NUNES DA COSTA 113.613.004-77 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

IVAM AMARO DE SOUZA 026.873.693-65 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

JOSÉ DUARDO GOMES ARAUJO 048.000.923-61 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

LINDEMBERG DA SILVA SANTOS 024.972.883-48 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

PABLO CRISTIAN RICARTE DE OLIVEIRA 035.161.163-07 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

PAULO ARTUR PEREIRA DA SILVA 074.877.843-80 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA 611.237.363-75 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

THALES MORENO PINHEIRO 423.725.933-15 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 2,700.00

JOSÉ MARTINS DA SILVA JUNIOR 863.685.593-49 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1 2,700.00

JACKSON TEIXEIRA LOBO 045.915.293-98 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

FRANCISCO RAMON DA CUNHA ALCANTARA 049.656.143-05 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

SUBTOTAL 18 28,356.00

FRANCISCO CHARLES MACIEL CABRAL 604.213.263-60 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

MATHEUS MAGALHÃES SILVA MOURA 060.891.523-82 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

VANILSON GOMES MIRANDA 047.413.463-66 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

EMABILE SAMPAIO DE CARVALHO 055.756.163-98 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

SUBTOTAL 4 7,908.00

ANTONIO ARISTIDES PEREIRA GOMES FILHO 042.421.453-90 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

FERNANDO HENRIQUE FERREIRA MARTINS 071.942.533-64 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

JEIVISON FELIPE ALVES GONÇALVES 058.952.343-05 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

ALEXANDRE CAMPOS NUNES 876.130.853-68 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

ABRAHAO MACARIO SILVA NETTO 995.027.773-15 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

SUBTOTAL 5 9,162.00

LEANDRA MARA ADRÉ LOPES 035.728.753-31 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

MARIA MARCILENE SILVA MAIA 064.886.833-81 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

LEANDRO IGNÁCIO BEZERRA SIQUEIRA 764.737.163-00 TÉC. AQUICULT. E PESCA 1 1,254.00

PAMELA MELO SENA BATISTA 002.095.593-65 TÉC. AQUICULT. E PESCA 1 1,254.00

JOSÉ EDINALDO LIMA BRAGA 630.589.603-87 TÉC. AQUICULT. E PESCA 1 1,254.00

SUBTOTAL 5 6,270.00

LITORAL NORTE

SUBTOTAL 0 0.00

MAILSON MOREIRA BEZERRA 604.111.323-93 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

ALLAN BERGSON QUEIROZ CAMELO 600.825.903-38 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

ANTONIO JOZIVAN NOJOSA DE OLIVEIRA 604.146.703-02 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

ANTONIO MACILDO BARBOSA DA SILVA 057.434.733-07 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

DANIEL SILVA DE MESQUITA 043.805.013-45 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

DIEGO CAMELO SILVA 059.035.293-80 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

FERNANDO QUEIROZ CAMELO 044.515.473-00 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

JOÃO MARCOS VIEIRA SOUSA 045.316.383-10 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

JOSÉ ANDERSON PINHO JUNIOR 074.105.523-60 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

SANDY EMANUELLE CASTRO 073.728.813-23 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

SUBTOTAL 10 12,540.00

MACIÇO DE BATURITE JOÃO LUCAS GOMES DE ARAUJO 053.343.453-02 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

SUBTOTAL 1 1,254.00

CARIRI

CENTRO SUL

GRANDE FORTALEZA

LITORAL LESTE

LITORAL OESTE/VALE DO 

CURU

REGIÕES NOME CPF
CATEGORIA 

PROFISSIONAL 
QUANT. VALOR_R$
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JOÃO VICTOR DA SILVA 078.648.793-30 TÉC. FRUTICULTURA 1 1,254.00

PEDRO DE SOUSA ARAUJO 079.850.543-59 TÉC. FRUTICULTURA 1 1,254.00

BRISA MIRANDA VASCONCELOS 017.452.673-36 ZOOTECNISTA 1 2,700.00

VANDERLAN WARLINGTON SOUZA DOS SANTOS 014.422.713-45 ZOOTECNISTA 1 2,700.00

SUBTOTAL 4 7,908.00

FRANCISCO AILTON DE MELO 054.256.733-45 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

NUBERLANIO NUNES COSTA 611.439.983-83 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

RICARDO SILVA MOTA 048.392.083-52 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1 1,254.00

CLAYANNE SOUSA MARIANO 053.735.053-58 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1 1,254.00

AILTON MARTINS DA SILVA 645.832.213-04 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

PEDRO HENRIQUE DIAS BATISTA 054.729.443-33 TECNÓL. IRRIGAÇÃO 1 2,700.00

SUBTOTAL 6 10,416.00

SERTÃO DE CANINDÉ 0.00

SUBTOTAL 0.00

PAULO ROBERTO DA COSTA OLIVEIRA 951.500.723-20 TECNÓL. IRRIGAÇÃO 1 2,700.00

JOÃO EVANGELISTA FERREIRA GOMES 932.639.883-87 TECNÓL. IRRIGAÇÃO 1 2,700.00

MARCIO FACUNDO ARAGÃO 027.567.123-29 TECNÓL. IRRIGAÇÃO 1 2,700.00

CLAUDELICE OLIVEIRA ROSA NOBRE 928.413.093-04 ZOOTECNISTA 1 2,700.00

ALANO ALBUQUERQUE LUNA 010.112.143-18 ZOOTECNISTA 1 2,700.00

PATRICK ROZATTI CAMILO 033.924.199-31 ZOOTECNISTA 1 2,700.00

AMANDA DA ROCHA SOUSA 603.851.563-16 ZOOTECNISTA 1 2,700.00

SUBTOTAL 7 18,900.00

LUCINEIDE DA LUZ SANTOS 028.055.463-00 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

MARIA SUELANE SOUSA SILVA 066.251.173-58 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA 056.637.713-60 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

BERNARDO DE FREITAS BARROS MAGALHÃES 010.526.133-57 TÉC. EM AGROECOLOGIA 1 1,254.00

FERNANDA JESSICA BEZERRA DE SOUSA 027.885.903-85 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

MAILSON SANCHO DO NASCIMENTO SOUSA 029.728.253-06 MÉD. VETERINÁRIO 1 2,700.00

EDNEY SOUTO PINTO 004.095.403-07 MÉD. VETERINÁRIO 1 2,700.00

SUBTOTAL 7 13,116.00

CLICE ARAUJO MENDONÇA 042.221.593-79 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

EZEQUIEL COELHO BARBOSA 040.118.763-21 MÉD. VETERINÁRIO 1 2,700.00

SUBTOTAL 2 5,400.00

ANGÉLICA FREIRES MELO 072.202.033-30 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

ARNALDO DE SANTIAGO FILHO 060.940.103-37 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

GEIRLO DE SOUSA GUERREIRO 026.812.613-50 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

GLEDSON SOUSA ALVES 071.719.913-42 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

IDALETE BEZERRA DA SILVA SOUSA 021.524.313-75 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

JAILMA RODRIGUES DOS SANTOS 053.648.303-57 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

LYARA RAYANNE SILVA SANTOS 076.412.953-80 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

VALDENIO NORONHA DE OLIVEIRA 955.640.043-53 TÉC. AGROPECUÁRIA 1 1,254.00

GIOVANE SERGIO DA SILVA 060.370.953-29 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1 1,254.00

FRANCISCO DANILO RODRIGUES ALVES 068.986.903-70 TÉC. EM AGRONEGÓCIO 1 1,254.00

GÉSSICA THAIS DOS SANTOS MOURA 036.683.693-56 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

DAVID DE HOLANDA CAMPELO 076.250.884-13 ENG. AGRÔNOMO 1 2,700.00

ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA 046.916.624-09 ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA1 2,700.00

SUBTOTAL 13 20,640.00

TOTAL 82 141,870.00

SERTÃO CENTRAL

SOBRAL

SERTÃO DOS CRATEÚS

SERTÃO DOS INHAMUNS

VALE DO JAGUARIBE

SERRA DA IBIAPABA
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